

Brzeg, dnia 12.10.2010 r.

TU-PN-09-10

Poniżej udzielamy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w dniu 08.10.2010 do postępowania nr TU-PN-09-10 pn. „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzegu Sp. z o.o.**”

Pytanie 1 : Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ „Wzór Umowy”, w § 3 ust 2 występuje zapis:

„W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty lub upustu według stawek określonych w § 38 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 128 poz. 895 z późniejszymi zmianami) lub w każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsługi”.

Odpowiedź 1:

załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór Umowy”, w § 3 ust 2 przybiera treść:

„W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty według stawek określonych w § 38 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 128 poz. 895 z późniejszymi zmianami) lub w każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsługi”.

Pytanie 2 : Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ „Wzór Umowy”, w § 5 ust 2 występuje zapis:

„Ceny wg których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmiennie przez cały czas obowiązywania umowy”.

Odpowiedź 2:

Z uwagi na fakt posiadania koncesji wyłącznie na wytwarzanie energii elektrycznej jesteśmy płatnikiem podatku akcyzowego /Dz.U.nr151 poz.1013 z 22.07.2010r./

W związku powyższym, **załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór Umowy”, w § 5 ust. 2 pozostaje bez zmian.**

Pytanie 3 : Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ „Wzór Umowy”, w § 6 ust 3 występuje zapis:

„Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego”.

Odpowiedź 3 :

W związku z tym, że Zamawiający zgadza się na niedogodności związane z ograniczeniem kosztów Sprzedawcy, które Sprzedawca musiałby ponieść na skutek potwierdzenia dostarczenia Zamawiającemu faktury, **załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór Umowy”, w § 6 ust. 3 pozostaje bez zmian.**

Pytanie 4 : Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej?

Odpowiedź 4:

Obecna umowa jest umową kompleksową.

Pytanie 5 : Czy wszystkie układy pomiarowo rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedź 5:

Układy pomiarowo-rozliczeniowe z grupy taryfowej Bx są w trakcie dostosowania i będą dostosowane na dzień 30.10.2010r., natomiast do EnergiaPro S.A. wysłano stosowne pismo w sprawie dostosowania układów pomiarowo-rozliczeniowych w grupie taryfowej Cx.

Pytanie 6 : Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest zawarty termin wypowiedzenia /wygaśnięcia obecnie obowiązujących umów?

Odpowiedź 6:

Umowy kompleksowe zostały wypowiedziane i przestają obowiązywać 31.12.2010r.

Zatwierdził:
PREZES
Marek Starczyk
Kierownik Zamawiającego